
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

KATILIMLAR

1 199 ZEYNEP YÜZÜBEYAZ 7B 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 6 8,00 16 4 14,67 71 15 66,01 408,602 1 1 31 223 2300
% 8,22

2 223 FATMA ZEHRA DAĞ 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 5 4,33 20 0 20,00 70 10 66,67 406,881 2 2 32 231 2383
% 8,52

3 254 HAZAL AKÇİÇEK 7B 16 4 14,67 10 0 10,00 7 3 6,00 10 0 10,00 12 5 10,33 16 4 14,67 71 16 65,67 406,094 3 3 33 238 2417
% 8,64

4 281 BELİNAY ÇAĞDAŞ 7B 20 0 20,00 9 0 9,00 8 2 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 14 5 12,33 68 9 64,99 403,511 4 4 35 256 2528
% 9,04

5 354 ZEHRA BAYRAM 7B 15 2 14,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 11 7 8,67 14 6 12,00 69 16 63,67 391,935 5 5 48 325 3140
% 11

6 349 EBRAR ORAL 7D 14 4 12,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 14 4 12,67 13 6 11,00 65 20 58,34 386,477 1 6 61 371 3464
% 12

7 249 İKBAL YEŞİLGÖZ 7B 13 3 12,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 11 0 11,00 13 5 11,33 63 11 59,33 382,837 6 7 66 394 3673
% 13

8 324 HA RÜNNİSA ŞAHİN 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 8 5,33 15 5 13,33 65 20 58,33 378,560 7 8 72 417 3896
% 14

9 365 ZEYNEP YILDIRIM 7E 18 1 17,67 8 2 7,33 5 4 3,67 3 0 3,00 9 5 7,33 12 6 10,00 55 18 49,00 367,699 1 9 93 502 4567
% 16

10 314 HENA ALJAFFAL 7C 13 2 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 5 0 5,00 14 3 13,00 59 8 56,33 366,706 1 10 95 505 4628
% 17

11 293 RUMEYSA OĞUZ 7A 16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 11 2,33 13 7 10,67 63 24 55,01 358,413 1 11 106 561 5214
% 19

12 307 ELİF ÖZTÜRK 7E 16 4 14,67 9 1 8,67 6 4 4,67 2 1 1,67 6 2 5,33 14 5 12,33 53 17 47,34 357,883 2 12 108 569 5264
% 19

13 127 ZEYNEP HAVİN ENGÜL 7A 17 3 16,00 6 4 4,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 5 3,33 13 6 11,00 57 22 49,67 356,113 2 13 110 592 5396
% 19

14 433 İNTESSAR ALİSSA 7C 12 4 10,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 0 9,00 1 6 -1,00 18 0 18,00 58 12 54,00 355,914 2 14 111 593 5416
% 19

15 271 GÜLER MÜSRİ 7B 14 5 12,33 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 8 7 5,67 13 5 11,33 59 23 51,33 355,793 8 15 112 594 5424
% 19

16 201 HATİCE KEÇECİ 7B 14 3 13,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 5 6 3,00 13 4 11,67 58 17 52,33 353,380 9 16 117 610 5612
% 20

17 327 RÜVEYDA KORKMAZ 7B 13 5 11,33 5 5 3,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 4 6,67 12 5 10,33 56 21 48,99 349,578 10 17 126 646 5908
% 21

18 188 GÜLNİDA SANCAR 7B 12 3 11,00 7 3 6,00 6 2 5,33 8 1 7,67 9 7 6,67 13 6 11,00 55 22 47,67 347,994 11 18 128 655 6034
% 22

19 218 RUBA ALHASAN 7B 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 5 8 2,33 14 5 12,33 58 24 49,99 343,151 12 19 139 711 6460
% 23

20 364 MİNA YA UZ 7C 13 4 11,67 8 2 7,33 8 1 7,67 4 4 2,67 7 7 4,67 13 6 11,00 53 24 45,01 341,494 3 20 145 732 6616
% 24

21 415 MERYEMKIZILGÖL 7D 11 2 10,33 9 0 9,00 7 1 6,67 9 0 9,00 5 5 3,33 11 4 9,67 52 12 48,00 334,947 2 21 166 791 7127
% 25

22 311 BİDAR YAPICIER 7C 9 3 8,00 9 1 8,67 6 1 5,67 4 1 3,67 9 2 8,33 11 5 9,33 48 13 43,67 334,196 4 22 169 800 7187
% 26

23 322 HİRANUR AKBAŞ 7E 15 3 14,00 8 2 7,33 6 3 5,00 0 1 -0,33 8 3 7,00 7 3 6,00 44 15 39,00 331,340 3 23 174 829 7449
% 27

24 164 FİRDEVS CENGİZ 7A 12 6 10,00 5 5 3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 16 4 14,67 50 28 40,67 330,717 3 24 178 838 7492
% 27

25 323 SÜM*R A GEÇGEL 7E 13 3 12,00 6 2 5,33 8 2 7,33 4 6 2,00 7 6 5,00 10 4 8,67 48 23 40,33 329,770 4 25 184 850 7573
% 27

26 342 RABİA DEMİR 7E 11 6 9,00 6 4 4,67 8 0 8,00 6 3 5,00 3 3 2,00 15 4 13,67 49 20 42,34 329,282 5 26 186 857 7613
% 27

27 266 REYYAN GÜNEŞ 7B 8 10 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 9 5,00 16 4 14,67 54 31 43,68 328,743 13 27 190 867 7666
% 27

28 491 MERYEM YILMAZ 7D 12 6 10,00 10 0 10,00 7 3 6,00 3 4 1,67 5 9 2,00 14 5 12,33 51 27 42,00 328,167 3 28 195 876 7722
% 28

29 362 RAVZA KESEROĞLU 7E 13 2 12,33 7 1 6,67 8 0 8,00 4 1 3,67 5 1 4,67 7 1 6,67 44 6 42,01 327,544 6 29 198 887 7781
% 28

30 350 FİRDEVS BOLBAY 7E 13 5 11,33 8 1 7,67 6 3 5,00 6 3 5,00 7 6 5,00 9 5 7,33 49 23 41,33 325,340 7 30 206 915 7981
% 29

31 373 BERRANUR GARİP 7B 14 3 13,00 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 1 8 -1,67 12 8 9,33 52 24 43,99 322,098 14 31 220 956 8282
% 30

32 308 HİKME TAKTAŞOĞLU 7E 17 3 16,00 9 1 8,67 7 3 6,00 6 3 5,00 6 9 3,00 6 10 2,67 51 29 41,34 321,428 8 32 224 965 8358
% 30

33 132 FATMAGÜL ÖRGEN 7A 12 5 10,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 6 6 4,00 9 9 6,00 52 25 43,67 321,279 4 33 226 969 8373
% 30
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34 407 AMİNE HALAT 7B 12 6 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 6 4 4,67 4 14 -0,67 13 6 11,00 54 31 43,67 321,230 15 34 227 970 8376
% 30

35 492 HİRA KAYA 7E 14 5 12,33 7 2 6,33 5 3 4,00 3 4 1,67 2 6 0,00 14 6 12,00 45 26 36,33 318,536 9 35 236 1006 8633
% 31

36 74 LÜTFİYE YAVU Z 7A 14 3 13,00 4 6 2,00 4 6 2,00 10 0 10,00 4 8 1,33 12 8 9,33 48 31 37,66 317,668 5 36 242 1020 8712
% 31

37 389 ELİF ECRİN BİLGİN 7A 14 4 12,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 5 2,33 3 10 -0,33 13 7 10,67 48 32 37,34 317,316 6 37 245 1026 8744
% 31

38 445 HÜMEYRA TAŞ 7B 7 10 3,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 12 1,00 16 4 14,67 53 31 42,68 315,392 16 38 257 1053 8936
% 32

39 248 NİDA ZEREN 7B 10 7 7,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 8 1,33 14 3 13,00 48 28 38,67 315,087 17 39 259 1058 8960
% 32

40 224 RÜVEYDA UMMAN 7D 16 4 14,67 7 3 6,00 2 0 2,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 7 4,67 44 22 36,67 314,779 4 40 262 1066 8997
% 32

41 309 İSLİM BERA YANAR 7E 12 5 10,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 3 1,00 5 5 3,33 13 7 10,67 43 29 33,33 313,790 10 41 267 1090 9108
% 33

42 64 ESİL ELKULAYB 7D 9 6 7,00 7 1 6,67 9 1 8,67 8 1 7,67 3 3 2,00 11 4 9,67 47 16 41,68 312,694 5 42 271 1104 9209
% 33

43 313 ŞEYMA KIZILELMA 7E 10 8 7,33 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 10 6 8,00 10 5 8,33 44 35 32,33 309,626 11 43 286 1152 9525
% 34

44 306 RABİA KINACIOĞLU 7A 15 5 13,33 10 0 10,00 7 3 6,00 6 4 4,67 3 17 -2,67 11 9 8,00 52 38 39,33 309,454 7 44 288 1156 9543
% 34

45 303 HATİCE ECE ATEŞ 7B 10 9 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 7 3 6,00 6 11 2,33 13 6 11,00 49 36 36,99 308,078 18 45 299 1182 9699
% 35

46 282 ZÜHRE DEVECİ 7D 16 4 14,67 8 2 7,33 7 3 6,00 6 4 4,67 2 12 -2,00 8 5 6,33 47 30 37,00 306,777 6 46 306 1200 9843
% 35

47 0 ELİF İREM ŞAHİN 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 44 5 42,34 305,923 19 47 313 1213 9945
% 36

48 374 RÜM YSA ÇARMA 7E 15 3 14,00 8 1 7,67 6 2 5,33 6 2 5,33 1 6 -1,00 7 5 5,33 43 19 36,66 304,298 12 48 324 1238 10114
% 36

49 151 FATMANUR ÖZALP 7A 10 8 7,33 6 4 4,67 3 2 2,33 7 1 6,67 5 9 2,00 12 4 10,67 43 28 33,67 301,407 8 49 346 1285 10420
% 37

50 68 ELİF MEST 7A 9 7 6,67 7 3 6,00 6 2 5,33 4 3 3,00 4 5 2,33 12 5 10,33 42 25 33,66 300,936 9 50 348 1290 10463
% 37

51 210 İNCİ ÇAKIR 7D 12 8 9,33 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 4 7 1,67 9 8 6,33 47 31 36,67 300,468 7 51 351 1299 10515
% 38

52 14 FATMA ZEHRA BAHAR 7B 11 9 8,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 12 2,00 8 12 4,00 51 37 38,67 295,437 20 52 377 1395 11080
% 40

53 49 SARAH ALHAJER 6D 8 5 6,33 3 5 1,33 9 0 9,00 10 0 10,00 2 6 0,00 11 5 9,33 43 21 35,99 295,202 1 53 378 1400 11103
% 40

54 426 CEYDANUR ŞAHİNALP 7D 13 4 11,67 6 3 5,00 5 4 3,67 5 4 3,67 2 12 -2,00 11 6 9,00 42 33 31,01 294,919 8 54 382 1408 11150
% 40

55 189 HİRA NUR ENSAR 7A 12 5 10,33 5 5 3,33 8 2 7,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 10 7 7,67 42 37 29,66 289,554 10 55 409 1502 11714
% 42

56 133 NURDAN AK 7A 12 3 11,00 8 2 7,33 6 2 5,33 3 2 2,33 2 10 -1,33 8 6 6,00 39 25 30,66 287,510 11 56 425 1542 11984
% 43

57 202 MERYEM SU ER 7B 7 9 4,00 5 4 3,67 6 3 5,00 2 7 -0,33 7 6 5,00 11 5 9,33 38 34 26,67 287,019 21 57 431 1552 12044
% 43

58 261 ZÜBEYDE SU ULUHAN 7E 11 8 8,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 5 1,33 2 12 -2,00 12 5 10,33 41 37 28,65 286,604 13 58 433 1558 12091
% 43

59 280 AZRA İREM SEVİNÇ 7B 14 5 12,33 8 2 7,33 8 1 7,67 8 2 7,33 38 10 34,66 286,192 22 59 438 1566 12145
% 43

60 110 EZGİ HİLAL BIÇAK 7A 7 5 5,33 4 2 3,33 2 0 2,00 9 1 8,67 0 2 -0,67 12 2 11,33 34 12 29,99 284,288 12 60 454 1610 12382
% 44

61 334 EMİNE KILIÇ 7C 11 6 9,00 7 3 6,00 6 4 4,67 3 7 0,67 4 8 1,33 9 9 6,00 40 37 27,67 284,160 5 61 456 1615 12400
% 44

62 318 F ZEHRA BEYAZKURT 7D 9 6 7,00 5 3 4,00 6 2 5,33 4 2 3,33 5 7 2,67 8 7 5,67 37 27 28,00 281,724 9 62 469 1655 12646
% 45

63 363 RÜVEYDA TURAN 7E 11 4 9,67 7 3 6,00 7 2 6,33 5 1 4,67 3 5 1,33 5 8 2,33 38 23 30,33 281,127 14 63 476 1669 12730
% 46

64 340 YASEMİN KALENDER 7D 11 6 9,00 7 3 6,00 6 4 4,67 2 5 0,33 3 4 1,67 8 9 5,00 37 31 26,67 280,949 10 64 477 1671 12746
% 46

65 88 SÜMEYYEYEŞİLDAĞ 7D 10 7 7,67 4 4 2,67 6 1 5,67 3 2 2,33 1 9 -2,00 12 5 10,33 36 28 26,67 280,940 11 65 478 1672 12749
% 46

66 297 ESMA KIŞLAR 7B 3 2 2,33 9 1 8,67 6 3 5,00 6 4 4,67 0 13 -4,33 16 2 15,33 40 25 31,67 280,687 23 66 482 1681 12777
% 46
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67 135 TUANA DAĞKIRAN 7A 11 8 8,33 5 5 3,33 5 4 3,67 3 4 1,67 3 4 1,67 8 4 6,67 35 29 25,34 280,607 13 67 483 1683 12786
% 46

68 116 EDA KAYA 7A 9 7 6,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 7 3,67 8 12 4,00 41 37 28,68 280,528 14 68 485 1686 12802
% 46

69 355 NURCAN YABİR 7D 8 4 6,67 4 3 3,00 6 4 4,67 1 3 0,00 6 6 4,00 8 6 6,00 33 26 24,34 279,366 12 69 494 1714 12930
% 46

70 485 AZRANUR AKGÜL 7E 11 9 8,00 4 6 2,00 7 3 6,00 5 4 3,67 5 10 1,67 9 11 5,33 41 43 26,67 278,888 15 70 500 1723 12983
% 46

71 410 MEYS ALJAFFAL 7C 9 6 7,00 8 1 7,67 7 2 6,33 4 5 2,33 4 8 1,33 7 8 4,33 39 30 28,99 277,038 6 71 513 1762 13233
% 47

72 246 NİSANUR DEMİR 7C 11 6 9,00 4 4 2,67 6 3 5,00 1 4 -0,33 3 7 0,67 8 5 6,33 33 29 23,34 276,285 7 72 517 1782 13333
% 48

73 105 FATMA RANA ÜNVER 7A 12 6 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 3 3,00 2 12 -2,00 8 10 4,67 40 37 27,67 274,881 15 73 530 1812 13508
% 48

74 465 ZEYNEB ELİF AKFIRAT 7B 7 13 2,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 6 14 1,33 11 9 8,00 44 46 28,67 274,282 24 74 534 1820 13577
% 49

75 136 SÜMEYRA DOĞAN 7A 10 5 8,33 5 3 4,00 7 2 6,33 3 5 1,33 6 5 4,33 31 20 24,32 273,221 16 75 548 1848 13707
% 49

76 345 SÜMEYYE SÜRER 7C 10 4 8,67 8 2 7,33 5 2 4,33 2 4 0,67 3 3 2,00 5 8 2,33 33 23 25,33 271,999 8 76 558 1876 13845
% 49

77 488 CEYLİN KILIÇ 7C 7 6 5,00 7 0 7,00 4 3 3,00 0 3 -1,00 4 2 3,33 8 6 6,00 30 20 23,33 271,259 9 77 567 1894 13943
% 50

78 503 ELİF İREM ŞAHİN 7B 6 11 2,33 17 3 16,00 23 14 18,33 270,707 25 78 576 1913 14030
% 50

79 344 ESRA NUR AKTAŞOGLU7C 7 10 3,67 8 1 7,67 2 5 0,33 4 2 3,33 4 10 0,67 11 5 9,33 36 33 25,00 270,454 10 79 577 1919 14065
% 50

80 379 RİMAS ELFARİS 7D 7 8 4,33 2 6 0,00 6 3 5,00 1 7 -1,33 5 5 3,33 10 7 7,67 31 36 19,00 266,899 13 80 606 1989 14471
% 52

81 123 DAMLA CANER 7A 8 11 4,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 2 4 0,67 10 10 6,67 37 38 24,34 265,593 17 81 617 2018 14632
% 52

82 157 ELİF ŞEKER 7E 6 10 2,67 8 2 7,33 5 4 3,67 7 2 6,33 2 10 -1,33 11 8 8,33 39 36 27,00 263,776 16 82 639 2065 14879
% 53

83 277 ADALET BAZİKİ 7C 6 11 2,33 8 2 7,33 6 4 4,67 4 4 2,67 3 11 -0,67 11 8 8,33 38 40 24,66 261,531 11 83 656 2119 15156
% 54

84 286 AZRA İREM SEVİNÇ 7B 8 8 5,33 13 7 10,67 21 15 16,00 261,459 26 84 657 2121 15165
% 54

85 15 SUADET YAREN BAHAR7A 8 3 7,00 6 3 5,00 3 2 2,33 3 3 2,00 6 8 3,33 26 19 19,66 260,197 18 85 672 2155 15322
% 55

86 600 CİNAN ABDULAZİZ 7D 8 11 4,33 2 8 -0,67 7 2 6,33 5 5 3,33 5 13 0,67 9 7 6,67 36 46 20,66 259,894 14 86 677 2163 15364
% 55

87 368 SİHAM ALMIHAMID 7D 5 7 2,67 7 3 6,00 5 3 4,00 5 4 3,67 4 11 0,33 8 4 6,67 34 32 23,34 258,382 15 87 689 2200 15563
% 56

88 386 ZEYNEP AKTAŞ 7E 12 3 11,00 6 3 5,00 4 1 3,67 1 3 0,00 2 7 -0,33 3 8 0,33 28 25 19,67 257,817 17 88 692 2212 15628
% 56

89 557 ZEYNEP GENCER 7A 8 7 5,67 7 3 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 32 13 27,67 255,849 19 89 713 2256 15899
% 57

90 45 EMİNE KARA EY 7E 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 7 0,67 29 21 22,00 254,449 18 90 728 2305 16096
% 58

91 474 FAHRİYE GÜLSÜM KUYUMCU7D 12 3 11,00 7 1 6,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 14 -0,67 6 14 1,33 33 48 17,00 253,016 16 91 743 2343 16292
% 58

92 351 HÜMEYRA GÜL*M  AKTAŞ7A 8 5 6,33 5 2 4,33 6 2 5,33 2 4 0,67 3 9 0,00 6 10 2,67 30 32 19,33 251,638 20 92 759 2377 16472
% 59

93 3 FİDAN RAVZA ÜNVER 7A 9 10 5,67 5 5 3,33 10 0 10,00 6 3 5,00 30 18 24,00 251,473 21 93 762 2382 16490
% 59

94 367 REYYAN DİNÇ 7D 8 8 5,33 4 6 2,00 3 5 1,33 3 7 0,67 5 11 1,33 8 9 5,00 31 46 15,66 251,113 17 94 768 2395 16544
% 59

95 356 EBRAR DEMİR 7D 9 8 6,33 4 6 2,00 6 3 5,00 4 5 2,33 3 12 -1,00 7 9 4,00 33 43 18,66 250,888 18 95 769 2400 16578
% 59

96 352 FİDAN RAVZA ÜNVER 7A 7 5 5,33 10 6 8,00 17 11 13,33 250,455 22 96 774 2411 16646
% 60

97 3700 ESMANUR MARIŞMK 7C 4 4 2,67 4 5 2,33 5 2 4,33 3 3 2,00 3 8 0,33 8 7 5,67 27 29 17,33 246,281 12 97 829 2527 17232
% 62

98 329 AYŞE ULUYARDIMCI 7C 10 7 7,67 10 0 10,00 4 5 2,33 2 4 0,67 1 7 -1,33 4 11 0,33 31 34 19,67 245,856 13 98 837 2540 17289
% 62

99 130 ECRİN NİDA DAĞLI 7C 4 12 0,00 6 4 4,67 5 4 3,67 1 6 -1,00 4 11 0,33 10 4 8,67 30 41 16,34 245,154 14 99 853 2569 17407
% 62
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100 285 FERİDE DEMİRBİLEK 7D 7 10 3,67 7 2 6,33 4 5 2,33 1 9 -2,00 4 11 0,33 8 9 5,00 31 46 15,66 244,694 19 100 864 2587 17477
% 62

101 330 ELİF NİSA KUŞÇEKOĞLU7E 9 11 5,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 3 6,00 6 9 3,00 5 15 0,00 34 51 17,00 244,347 19 101 867 2592 17533
% 63

102 414 NİHAL BULUT 7C 9 6 7,00 7 1 6,67 4 5 2,33 4 6 2,00 24 18 18,00 243,723 15 102 878 2612 17623
% 63

103 376 YAĞMUR HIDIROĞLU 7E 9 10 5,67 2 8 -0,67 5 4 3,67 4 3 3,00 3 11 -0,67 6 6 4,00 29 42 15,00 243,448 20 103 881 2619 17661
% 63

104 424 NİHAL BULUT 7C 6 7 3,67 10 6 8,00 16 13 11,67 243,366 16 104 884 2623 17673
% 63

105 377 ZEYNEP MELLEVERDİ SALİH7E 8 5 6,33 5 5 3,33 4 2 3,33 7 3 6,00 24 15 18,99 243,216 21 105 886 2626 17691
% 63

106 742 HAYRUNİSA YILDIRIM 7C 10 4 8,67 4 6 2,00 4 3 3,00 2 4 0,67 20 17 14,34 242,468 17 106 895 2649 17800
% 64

107 336 KÜBRA NUR HORUZ 7C 7 4 5,67 3 3 2,00 4 3 3,00 8 0 8,00 22 10 18,67 240,485 18 107 930 2714 18097
% 65

108 166 NİSA KARAKEÇİLİ 7C 7 8 4,33 3 7 0,67 7 3 6,00 2 6 0,00 3 10 -0,33 7 11 3,33 29 45 14,00 238,442 19 108 962 2782 18408
% 66

109 0 MERYEM YEŞİLTEPE 7C 11 7 8,67 4 6 2,00 3 6 1,00 2 6 0,00 20 25 11,67 237,663 20 109 974 2809 18536
% 66

110 255 FATMA BAĞLI 7A 9 6 7,00 5 3 4,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 2 11 -1,67 5 11 1,33 28 41 14,33 237,351 23 110 978 2819 18580
% 66

111 170 AYŞEGÜL YILDIRIM 7C 4 5 2,33 4 3 3,00 3 3 2,00 0 5 -1,67 2 6 0,00 6 3 5,00 19 25 10,66 231,809 21 111 1069 3036 19505
% 70

112 93 SÜMEYYE MARIŞMAK 7E 9 10 5,67 3 6 1,00 4 6 2,00 4 6 2,00 2 15 -3,00 7 10 3,67 29 53 11,34 230,245 22 112 1095 3096 19716
% 70

113 0 HAYRUNİSA AKAN 7A 6 12 2,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 4 1,67 23 22 15,67 227,023 24 113 1152 3230 20248
% 72

114 120 CEREN ÇİÇEK 7A 2 7 -0,33 3 6 1,00 6 3 5,00 4 1 3,67 1 4 -0,33 8 11 4,33 24 32 13,34 226,464 25 114 1159 3245 20316
% 73

115 487 HÜDA EL ÖMER 7E 2 17 -3,67 4 6 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 6 14 1,33 10 10 6,67 31 58 11,67 225,194 23 115 1183 3300 20532
% 73

116 148 SUDENAZ Çİ EN 7D 5 4 3,67 4 3 3,00 3 2 2,33 1 6 -1,00 4 6 2,00 17 21 10,00 224,120 20 116 1198 3347 20704
% 74

117 333 ELİF ASLAN 7C 8 8 5,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 6 9 3,00 15 26 6,33 223,548 22 117 1211 3380 20812
% 74

118 385 BETÜL ALTUN 7E 3 12 -1,00 2 7 -0,33 4 5 2,33 2 8 -0,67 8 8 5,33 5 10 1,67 24 50 7,33 222,846 24 118 1226 3404 20926
% 75

119 357 ÜMMÜGÜLSÜM DEMİR 7E 5 11 1,33 5 4 3,67 3 5 1,33 6 2 5,33 6 9 3,00 1 10 -2,33 26 41 12,33 220,359 25 119 1270 3501 21345
% 76

120 347 ELİF NUR İŞÇİ 7D 3 10 -0,33 3 3 2,00 9 0 9,00 5 2 4,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 26 34 14,66 218,807 21 120 1303 3574 21590
% 77

121 1280 ZEYNEP AKSOY 7A 2 17 -3,67 4 6 2,00 4 6 2,00 4 6 2,00 8 12 4,00 7 12 3,00 29 59 9,33 218,351 26 121 1318 3604 21672
% 77

122 252 HENA ELHACSALİH 7C 5 13 0,67 6 4 4,67 4 5 2,33 1 6 -1,00 5 10 1,67 5 13 0,67 26 51 9,01 218,179 23 122 1323 3612 21702
% 78

123 419 SİDRA ŞİREYDE 7E 4 10 0,67 5 5 3,33 3 5 1,33 4 3 3,00 4 12 0,00 4 8 1,33 24 43 9,66 215,759 26 123 1378 3728 22125
% 79

124 416 NURSİMA YÜREKLİ 7C 6 12 2,00 3 6 1,00 7 2 6,33 1 9 -2,00 17 29 7,33 214,132 24 124 1418 3814 22434
% 80

125 750 HAYRUNİSA AKAN 7A 3 9 0,00 8 11 4,33 11 20 4,33 212,642 27 125 1453 3881 22653
% 81

126 338 SEVİM AKIN 7D 5 6 3,00 4 3 3,00 2 3 1,00 4 3 3,00 1 8 -1,67 2 6 0,00 18 29 8,33 212,125 22 126 1464 3901 22728
% 81

127 262 MERYEM YEŞİLTEPE 7C 3 12 -1,00 8 11 4,33 11 23 3,33 208,388 25 127 1565 4091 23392
% 84

128 0 SARA HAJABDULLAH 7E 5 14 0,33 2 7 -0,33 4 5 2,33 6 4 4,67 17 30 7,00 207,126 27 128 1596 4150 23594
% 84

129 472 HAYRUNİSA YILDIRIM 7C 2 11 -1,67 7 7 4,67 9 18 3,00 206,929 26 129 1600 4158 23624
% 84

130 733 ZEYNEP MELLEVERDİ SALİH7E 4 9 1,00 5 10 1,67 9 19 2,67 205,891 28 130 1628 4210 23821
% 85

131 554 ZEYNEP GENCER 7A 0 7 -2,33 7 6 5,00 7 13 2,67 205,469 28 131 1648 4246 23920
% 86

132 100 E L İ F Y Ü K K A L D I R7D 7 12 3,00 2 18 -4,00 7 13 2,67 16 43 1,67 201,794 23 132 1740 4426 24500
% 88
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

KATILIMLAR

133 727 A RK Y  D    Ç*K        Ü 7C 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 5 0,33 2 3 1,00 8 22 0,67 197,584 27 133 1844 4647 25192
% 90

134 0 A  K Y  D*  K*      Ü 7C 3 6 1,00 3 11 -0,67 6 17 0,33 196,263 28 134 1868 4706 25354
% 91

135 375 SİMANURAKBAŞ 7D 4 13 -0,33 6 3 5,00 5 2 4,33 1 6 -1,00 3 9 0,00 1 12 -3,00 20 45 5,00 195,966 24 135 1878 4726 25409
% 91

136 366 KÜBRA NUR HORUZ 7C 2 5 0,33 2 8 -0,67 4 13 -0,34 193,427 29 136 1935 4835 25751
% 92

137 315 SARA HAJABDULLAH 7E 2 16 -3,33 7 12 3,00 9 28 -0,33 192,963 29 137 1946 4859 25816
% 92

138 279 AYŞEGÜL ATEŞ 7C 2 11 -1,67 1 6 -1,00 2 4 0,67 1 6 -1,00 2 9 -1,00 5 7 2,67 13 43 -1,33 192,361 30 138 1955 4877 25876
% 92

139 0 ERVA ÇELİK 7D 4 14 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 11 37 -1,34 190,493 25 139 1988 4956 26096
% 93

140 45500 FEHİME EMİN 7D 4 15 -1,00 0 9 -3,00 4 2 3,33 3 7 0,67 4 12 0,00 4 14 -0,67 19 59 -0,67 190,013 26 140 2000 4979 26159
% 94

141 450 EMİNEKARABEY 7E 4 16 -1,33 5 15 0,00 9 31 -1,33 189,090 30 141 2028 5025 26281
% 94

142 145 ERVA ÇELİK 7D 2 12 -2,00 4 12 0,00 6 24 -2,00 186,254 27 142 2098 5151 26625
% 95

143 434 ELİF YABİR 7D 3 16 -2,33 4 6 2,00 1 8 -1,67 1 9 -2,00 3 14 -1,67 4 16 -1,33 16 69 -7,00 169,168 28 143 2265 5490 27647
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
6D 7A 7B 7C 7D 7E

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
6D 7A 7B 7C 7D 7E



6D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 6D

KATILIMLAR

1 49 SARAH ALHAJER 6D 8 5 6,33 3 5 1,33 9 0 9,00 10 0 10,00 2 6 0,00 11 5 9,33 43 21 35,99 295,202 1 53 378 1400 11103
% 40

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



7A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7A

KATILIMLAR

1 293 RUMEYSA OĞUZ 7A 16 4 14,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 11 2,33 13 7 10,67 63 24 55,01 358,413 1 11 106 561 5214
% 19

2 127 ZEYNEP HAVİN ENGÜL 7A 17 3 16,00 6 4 4,67 7 3 6,00 9 1 8,67 5 5 3,33 13 6 11,00 57 22 49,67 356,113 2 13 110 592 5396
% 19

3 164 FİRDEVS CENGİZ 7A 12 6 10,00 5 5 3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 16 4 14,67 50 28 40,67 330,717 3 24 178 838 7492
% 27

4 132 FATMAGÜL ÖRGEN 7A 12 5 10,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 1 8,67 6 6 4,00 9 9 6,00 52 25 43,67 321,279 4 33 226 969 8373
% 30

5 74 LÜTFİYE YAVU Z 7A 14 3 13,00 4 6 2,00 4 6 2,00 10 0 10,00 4 8 1,33 12 8 9,33 48 31 37,66 317,668 5 36 242 1020 8712
% 31

6 389 ELİF ECRİN BİLGİN 7A 14 4 12,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 5 2,33 3 10 -0,33 13 7 10,67 48 32 37,34 317,316 6 37 245 1026 8744
% 31

7 306 RABİA KINACIOĞLU 7A 15 5 13,33 10 0 10,00 7 3 6,00 6 4 4,67 3 17 -2,67 11 9 8,00 52 38 39,33 309,454 7 44 288 1156 9543
% 34

8 151 FATMANUR ÖZALP 7A 10 8 7,33 6 4 4,67 3 2 2,33 7 1 6,67 5 9 2,00 12 4 10,67 43 28 33,67 301,407 8 49 346 1285 10420
% 37

9 68 ELİF MEST 7A 9 7 6,67 7 3 6,00 6 2 5,33 4 3 3,00 4 5 2,33 12 5 10,33 42 25 33,66 300,936 9 50 348 1290 10463
% 37

10 189 HİRA NUR ENSAR 7A 12 5 10,33 5 5 3,33 8 2 7,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 10 7 7,67 42 37 29,66 289,554 10 55 409 1502 11714
% 42

11 133 NURDAN AK 7A 12 3 11,00 8 2 7,33 6 2 5,33 3 2 2,33 2 10 -1,33 8 6 6,00 39 25 30,66 287,510 11 56 425 1542 11984
% 43

12 110 EZGİ HİLAL BIÇAK 7A 7 5 5,33 4 2 3,33 2 0 2,00 9 1 8,67 0 2 -0,67 12 2 11,33 34 12 29,99 284,288 12 60 454 1610 12382
% 44

13 135 TUANA DAĞKIRAN 7A 11 8 8,33 5 5 3,33 5 4 3,67 3 4 1,67 3 4 1,67 8 4 6,67 35 29 25,34 280,607 13 67 483 1683 12786
% 46

14 116 EDA KAYA 7A 9 7 6,67 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 7 3,67 8 12 4,00 41 37 28,68 280,528 14 68 485 1686 12802
% 46

15 105 FATMA RANA ÜNVER 7A 12 6 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 3 3,00 2 12 -2,00 8 10 4,67 40 37 27,67 274,881 15 73 530 1812 13508
% 48

16 136 SÜMEYRA DOĞAN 7A 10 5 8,33 5 3 4,00 7 2 6,33 3 5 1,33 6 5 4,33 31 20 24,32 273,221 16 75 548 1848 13707
% 49

17 123 DAMLA CANER 7A 8 11 4,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 2 4 0,67 10 10 6,67 37 38 24,34 265,593 17 81 617 2018 14632
% 52

18 15 SUADET YAREN BAHAR7A 8 3 7,00 6 3 5,00 3 2 2,33 3 3 2,00 6 8 3,33 26 19 19,66 260,197 18 85 672 2155 15322
% 55

19 557 ZEYNEP GENCER 7A 8 7 5,67 7 3 6,00 7 3 6,00 10 0 10,00 32 13 27,67 255,849 19 89 713 2256 15899
% 57

20 351 HÜMEYRA GÜL*M  AKTAŞ7A 8 5 6,33 5 2 4,33 6 2 5,33 2 4 0,67 3 9 0,00 6 10 2,67 30 32 19,33 251,638 20 92 759 2377 16472
% 59

21 3 FİDAN RAVZA ÜNVER 7A 9 10 5,67 5 5 3,33 10 0 10,00 6 3 5,00 30 18 24,00 251,473 21 93 762 2382 16490
% 59

22 352 FİDAN RAVZA ÜNVER 7A 7 5 5,33 10 6 8,00 17 11 13,33 250,455 22 96 774 2411 16646
% 60

23 255 FATMA BAĞLI 7A 9 6 7,00 5 3 4,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 2 11 -1,67 5 11 1,33 28 41 14,33 237,351 23 110 978 2819 18580
% 66

24 0 HAYRUNİSA AKAN 7A 6 12 2,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 4 1,67 23 22 15,67 227,023 24 113 1152 3230 20248
% 72

25 120 CEREN ÇİÇEK 7A 2 7 -0,33 3 6 1,00 6 3 5,00 4 1 3,67 1 4 -0,33 8 11 4,33 24 32 13,34 226,464 25 114 1159 3245 20316
% 73

26 1280 ZEYNEP AKSOY 7A 2 17 -3,67 4 6 2,00 4 6 2,00 4 6 2,00 8 12 4,00 7 12 3,00 29 59 9,33 218,351 26 121 1318 3604 21672
% 77

27 750 HAYRUNİSA AKAN 7A 3 9 0,00 8 11 4,33 11 20 4,33 212,642 27 125 1453 3881 22653
% 81

28 554 ZEYNEP GENCER 7A 0 7 -2,33 7 6 5,00 7 13 2,67 205,469 28 131 1648 4246 23920
% 86



7A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7A

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



7B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7B

KATILIMLAR

1 199 ZEYNEP YÜZÜBEYAZ 7B 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 6 8,00 16 4 14,67 71 15 66,01 408,602 1 1 31 223 2300
% 8,22

2 223 FATMA ZEHRA DAĞ 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 5 4,33 20 0 20,00 70 10 66,67 406,881 2 2 32 231 2383
% 8,52

3 254 HAZAL AKÇİÇEK 7B 16 4 14,67 10 0 10,00 7 3 6,00 10 0 10,00 12 5 10,33 16 4 14,67 71 16 65,67 406,094 3 3 33 238 2417
% 8,64

4 281 BELİNAY ÇAĞDAŞ 7B 20 0 20,00 9 0 9,00 8 2 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 14 5 12,33 68 9 64,99 403,511 4 4 35 256 2528
% 9,04

5 354 ZEHRA BAYRAM 7B 15 2 14,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 11 7 8,67 14 6 12,00 69 16 63,67 391,935 5 5 48 325 3140
% 11

6 249 İKBAL YEŞİLGÖZ 7B 13 3 12,00 8 2 7,33 9 0 9,00 9 1 8,67 11 0 11,00 13 5 11,33 63 11 59,33 382,837 6 7 66 394 3673
% 13

7 324 HA RÜNNİSA ŞAHİN 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 8 8 5,33 15 5 13,33 65 20 58,33 378,560 7 8 72 417 3896
% 14

8 271 GÜLER MÜSRİ 7B 14 5 12,33 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 8 7 5,67 13 5 11,33 59 23 51,33 355,793 8 15 112 594 5424
% 19

9 201 HATİCE KEÇECİ 7B 14 3 13,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 5 6 3,00 13 4 11,67 58 17 52,33 353,380 9 16 117 610 5612
% 20

10 327 RÜVEYDA KORKMAZ 7B 13 5 11,33 5 5 3,33 8 2 7,33 10 0 10,00 8 4 6,67 12 5 10,33 56 21 48,99 349,578 10 17 126 646 5908
% 21

11 188 GÜLNİDA SANCAR 7B 12 3 11,00 7 3 6,00 6 2 5,33 8 1 7,67 9 7 6,67 13 6 11,00 55 22 47,67 347,994 11 18 128 655 6034
% 22

12 218 RUBA ALHASAN 7B 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 5 8 2,33 14 5 12,33 58 24 49,99 343,151 12 19 139 711 6460
% 23

13 266 REYYAN GÜNEŞ 7B 8 10 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 8 9 5,00 16 4 14,67 54 31 43,68 328,743 13 27 190 867 7666
% 27

14 373 BERRANUR GARİP 7B 14 3 13,00 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 1 8 -1,67 12 8 9,33 52 24 43,99 322,098 14 31 220 956 8282
% 30

15 407 AMİNE HALAT 7B 12 6 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 6 4 4,67 4 14 -0,67 13 6 11,00 54 31 43,67 321,230 15 34 227 970 8376
% 30

16 445 HÜMEYRA TAŞ 7B 7 10 3,67 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 12 1,00 16 4 14,67 53 31 42,68 315,392 16 38 257 1053 8936
% 32

17 248 NİDA ZEREN 7B 10 7 7,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 8 1,33 14 3 13,00 48 28 38,67 315,087 17 39 259 1058 8960
% 32

18 303 HATİCE ECE ATEŞ 7B 10 9 7,00 8 2 7,33 5 5 3,33 7 3 6,00 6 11 2,33 13 6 11,00 49 36 36,99 308,078 18 45 299 1182 9699
% 35

19 0 ELİF İREM ŞAHİN 7B 16 3 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 44 5 42,34 305,923 19 47 313 1213 9945
% 36

20 14 FATMA ZEHRA BAHAR 7B 11 9 8,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 12 2,00 8 12 4,00 51 37 38,67 295,437 20 52 377 1395 11080
% 40

21 202 MERYEM SU ER 7B 7 9 4,00 5 4 3,67 6 3 5,00 2 7 -0,33 7 6 5,00 11 5 9,33 38 34 26,67 287,019 21 57 431 1552 12044
% 43

22 280 AZRA İREM SEVİNÇ 7B 14 5 12,33 8 2 7,33 8 1 7,67 8 2 7,33 38 10 34,66 286,192 22 59 438 1566 12145
% 43

23 297 ESMA KIŞLAR 7B 3 2 2,33 9 1 8,67 6 3 5,00 6 4 4,67 0 13 -4,33 16 2 15,33 40 25 31,67 280,687 23 66 482 1681 12777
% 46

24 465 ZEYNEB ELİF AKFIRAT 7B 7 13 2,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 6 14 1,33 11 9 8,00 44 46 28,67 274,282 24 74 534 1820 13577
% 49

25 503 ELİF İREM ŞAHİN 7B 6 11 2,33 17 3 16,00 23 14 18,33 270,707 25 78 576 1913 14030
% 50

26 286 AZRA İREM SEVİNÇ 7B 8 8 5,33 13 7 10,67 21 15 16,00 261,459 26 84 657 2121 15165
% 54

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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7C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7C

KATILIMLAR

1 314 HENA ALJAFFAL 7C 13 2 12,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 5 0 5,00 14 3 13,00 59 8 56,33 366,706 1 10 95 505 4628
% 17

2 433 İNTESSAR ALİSSA 7C 12 4 10,67 8 2 7,33 10 0 10,00 9 0 9,00 1 6 -1,00 18 0 18,00 58 12 54,00 355,914 2 14 111 593 5416
% 19

3 364 MİNA YA UZ 7C 13 4 11,67 8 2 7,33 8 1 7,67 4 4 2,67 7 7 4,67 13 6 11,00 53 24 45,01 341,494 3 20 145 732 6616
% 24

4 311 BİDAR YAPICIER 7C 9 3 8,00 9 1 8,67 6 1 5,67 4 1 3,67 9 2 8,33 11 5 9,33 48 13 43,67 334,196 4 22 169 800 7187
% 26

5 334 EMİNE KILIÇ 7C 11 6 9,00 7 3 6,00 6 4 4,67 3 7 0,67 4 8 1,33 9 9 6,00 40 37 27,67 284,160 5 61 456 1615 12400
% 44

6 410 MEYS ALJAFFAL 7C 9 6 7,00 8 1 7,67 7 2 6,33 4 5 2,33 4 8 1,33 7 8 4,33 39 30 28,99 277,038 6 71 513 1762 13233
% 47

7 246 NİSANUR DEMİR 7C 11 6 9,00 4 4 2,67 6 3 5,00 1 4 -0,33 3 7 0,67 8 5 6,33 33 29 23,34 276,285 7 72 517 1782 13333
% 48

8 345 SÜMEYYE SÜRER 7C 10 4 8,67 8 2 7,33 5 2 4,33 2 4 0,67 3 3 2,00 5 8 2,33 33 23 25,33 271,999 8 76 558 1876 13845
% 49

9 488 CEYLİN KILIÇ 7C 7 6 5,00 7 0 7,00 4 3 3,00 0 3 -1,00 4 2 3,33 8 6 6,00 30 20 23,33 271,259 9 77 567 1894 13943
% 50

10 344 ESRA NUR AKTAŞOGLU7C 7 10 3,67 8 1 7,67 2 5 0,33 4 2 3,33 4 10 0,67 11 5 9,33 36 33 25,00 270,454 10 79 577 1919 14065
% 50

11 277 ADALET BAZİKİ 7C 6 11 2,33 8 2 7,33 6 4 4,67 4 4 2,67 3 11 -0,67 11 8 8,33 38 40 24,66 261,531 11 83 656 2119 15156
% 54

12 3700 ESMANUR MARIŞMK 7C 4 4 2,67 4 5 2,33 5 2 4,33 3 3 2,00 3 8 0,33 8 7 5,67 27 29 17,33 246,281 12 97 829 2527 17232
% 62

13 329 AYŞE ULUYARDIMCI 7C 10 7 7,67 10 0 10,00 4 5 2,33 2 4 0,67 1 7 -1,33 4 11 0,33 31 34 19,67 245,856 13 98 837 2540 17289
% 62

14 130 ECRİN NİDA DAĞLI 7C 4 12 0,00 6 4 4,67 5 4 3,67 1 6 -1,00 4 11 0,33 10 4 8,67 30 41 16,34 245,154 14 99 853 2569 17407
% 62

15 414 NİHAL BULUT 7C 9 6 7,00 7 1 6,67 4 5 2,33 4 6 2,00 24 18 18,00 243,723 15 102 878 2612 17623
% 63

16 424 NİHAL BULUT 7C 6 7 3,67 10 6 8,00 16 13 11,67 243,366 16 104 884 2623 17673
% 63

17 742 HAYRUNİSA YILDIRIM 7C 10 4 8,67 4 6 2,00 4 3 3,00 2 4 0,67 20 17 14,34 242,468 17 106 895 2649 17800
% 64

18 336 KÜBRA NUR HORUZ 7C 7 4 5,67 3 3 2,00 4 3 3,00 8 0 8,00 22 10 18,67 240,485 18 107 930 2714 18097
% 65

19 166 NİSA KARAKEÇİLİ 7C 7 8 4,33 3 7 0,67 7 3 6,00 2 6 0,00 3 10 -0,33 7 11 3,33 29 45 14,00 238,442 19 108 962 2782 18408
% 66

20 0 MERYEM YEŞİLTEPE 7C 11 7 8,67 4 6 2,00 3 6 1,00 2 6 0,00 20 25 11,67 237,663 20 109 974 2809 18536
% 66

21 170 AYŞEGÜL YILDIRIM 7C 4 5 2,33 4 3 3,00 3 3 2,00 0 5 -1,67 2 6 0,00 6 3 5,00 19 25 10,66 231,809 21 111 1069 3036 19505
% 70

22 333 ELİF ASLAN 7C 8 8 5,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 6 9 3,00 15 26 6,33 223,548 22 117 1211 3380 20812
% 74

23 252 HENA ELHACSALİH 7C 5 13 0,67 6 4 4,67 4 5 2,33 1 6 -1,00 5 10 1,67 5 13 0,67 26 51 9,01 218,179 23 122 1323 3612 21702
% 78

24 416 NURSİMA YÜREKLİ 7C 6 12 2,00 3 6 1,00 7 2 6,33 1 9 -2,00 17 29 7,33 214,132 24 124 1418 3814 22434
% 80

25 262 MERYEM YEŞİLTEPE 7C 3 12 -1,00 8 11 4,33 11 23 3,33 208,388 25 127 1565 4091 23392
% 84

26 472 HAYRUNİSA YILDIRIM 7C 2 11 -1,67 7 7 4,67 9 18 3,00 206,929 26 129 1600 4158 23624
% 84

27 727 A RK Y  D    Ç*K        Ü 7C 3 7 0,67 1 7 -1,33 2 5 0,33 2 3 1,00 8 22 0,67 197,584 27 133 1844 4647 25192
% 90

28 0 A  K Y  D*  K*      Ü 7C 3 6 1,00 3 11 -0,67 6 17 0,33 196,263 28 134 1868 4706 25354
% 91

29 366 KÜBRA NUR HORUZ 7C 2 5 0,33 2 8 -0,67 4 13 -0,34 193,427 29 136 1935 4835 25751
% 92

30 279 AYŞEGÜL ATEŞ 7C 2 11 -1,67 1 6 -1,00 2 4 0,67 1 6 -1,00 2 9 -1,00 5 7 2,67 13 43 -1,33 192,361 30 138 1955 4877 25876
% 92



7C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7C

KATILIMLAR
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7D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7D

KATILIMLAR

1 349 EBRAR ORAL 7D 14 4 12,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 14 4 12,67 13 6 11,00 65 20 58,34 386,477 1 6 61 371 3464
% 12

2 415 MERYEMKIZILGÖL 7D 11 2 10,33 9 0 9,00 7 1 6,67 9 0 9,00 5 5 3,33 11 4 9,67 52 12 48,00 334,947 2 21 166 791 7127
% 25

3 491 MERYEM YILMAZ 7D 12 6 10,00 10 0 10,00 7 3 6,00 3 4 1,67 5 9 2,00 14 5 12,33 51 27 42,00 328,167 3 28 195 876 7722
% 28

4 224 RÜVEYDA UMMAN 7D 16 4 14,67 7 3 6,00 2 0 2,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 7 4,67 44 22 36,67 314,779 4 40 262 1066 8997
% 32

5 64 ESİL ELKULAYB 7D 9 6 7,00 7 1 6,67 9 1 8,67 8 1 7,67 3 3 2,00 11 4 9,67 47 16 41,68 312,694 5 42 271 1104 9209
% 33

6 282 ZÜHRE DEVECİ 7D 16 4 14,67 8 2 7,33 7 3 6,00 6 4 4,67 2 12 -2,00 8 5 6,33 47 30 37,00 306,777 6 46 306 1200 9843
% 35

7 210 İNCİ ÇAKIR 7D 12 8 9,33 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 4 7 1,67 9 8 6,33 47 31 36,67 300,468 7 51 351 1299 10515
% 38

8 426 CEYDANUR ŞAHİNALP 7D 13 4 11,67 6 3 5,00 5 4 3,67 5 4 3,67 2 12 -2,00 11 6 9,00 42 33 31,01 294,919 8 54 382 1408 11150
% 40

9 318 F ZEHRA BEYAZKURT 7D 9 6 7,00 5 3 4,00 6 2 5,33 4 2 3,33 5 7 2,67 8 7 5,67 37 27 28,00 281,724 9 62 469 1655 12646
% 45

10 340 YASEMİN KALENDER 7D 11 6 9,00 7 3 6,00 6 4 4,67 2 5 0,33 3 4 1,67 8 9 5,00 37 31 26,67 280,949 10 64 477 1671 12746
% 46

11 88 SÜMEYYEYEŞİLDAĞ 7D 10 7 7,67 4 4 2,67 6 1 5,67 3 2 2,33 1 9 -2,00 12 5 10,33 36 28 26,67 280,940 11 65 478 1672 12749
% 46

12 355 NURCAN YABİR 7D 8 4 6,67 4 3 3,00 6 4 4,67 1 3 0,00 6 6 4,00 8 6 6,00 33 26 24,34 279,366 12 69 494 1714 12930
% 46

13 379 RİMAS ELFARİS 7D 7 8 4,33 2 6 0,00 6 3 5,00 1 7 -1,33 5 5 3,33 10 7 7,67 31 36 19,00 266,899 13 80 606 1989 14471
% 52

14 600 CİNAN ABDULAZİZ 7D 8 11 4,33 2 8 -0,67 7 2 6,33 5 5 3,33 5 13 0,67 9 7 6,67 36 46 20,66 259,894 14 86 677 2163 15364
% 55

15 368 SİHAM ALMIHAMID 7D 5 7 2,67 7 3 6,00 5 3 4,00 5 4 3,67 4 11 0,33 8 4 6,67 34 32 23,34 258,382 15 87 689 2200 15563
% 56

16 474 FAHRİYE GÜLSÜM KUYUMCU7D 12 3 11,00 7 1 6,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 14 -0,67 6 14 1,33 33 48 17,00 253,016 16 91 743 2343 16292
% 58

17 367 REYYAN DİNÇ 7D 8 8 5,33 4 6 2,00 3 5 1,33 3 7 0,67 5 11 1,33 8 9 5,00 31 46 15,66 251,113 17 94 768 2395 16544
% 59

18 356 EBRAR DEMİR 7D 9 8 6,33 4 6 2,00 6 3 5,00 4 5 2,33 3 12 -1,00 7 9 4,00 33 43 18,66 250,888 18 95 769 2400 16578
% 59

19 285 FERİDE DEMİRBİLEK 7D 7 10 3,67 7 2 6,33 4 5 2,33 1 9 -2,00 4 11 0,33 8 9 5,00 31 46 15,66 244,694 19 100 864 2587 17477
% 62

20 148 SUDENAZ Çİ EN 7D 5 4 3,67 4 3 3,00 3 2 2,33 1 6 -1,00 4 6 2,00 17 21 10,00 224,120 20 116 1198 3347 20704
% 74

21 347 ELİF NUR İŞÇİ 7D 3 10 -0,33 3 3 2,00 9 0 9,00 5 2 4,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 26 34 14,66 218,807 21 120 1303 3574 21590
% 77

22 338 SEVİM AKIN 7D 5 6 3,00 4 3 3,00 2 3 1,00 4 3 3,00 1 8 -1,67 2 6 0,00 18 29 8,33 212,125 22 126 1464 3901 22728
% 81

23 100 E L İ F Y Ü K K A L D I R7D 7 12 3,00 2 18 -4,00 7 13 2,67 16 43 1,67 201,794 23 132 1740 4426 24500
% 88

24 375 SİMANURAKBAŞ 7D 4 13 -0,33 6 3 5,00 5 2 4,33 1 6 -1,00 3 9 0,00 1 12 -3,00 20 45 5,00 195,966 24 135 1878 4726 25409
% 91

25 0 ERVA ÇELİK 7D 4 14 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 11 37 -1,34 190,493 25 139 1988 4956 26096
% 93

26 45500 FEHİME EMİN 7D 4 15 -1,00 0 9 -3,00 4 2 3,33 3 7 0,67 4 12 0,00 4 14 -0,67 19 59 -0,67 190,013 26 140 2000 4979 26159
% 94

27 145 ERVA ÇELİK 7D 2 12 -2,00 4 12 0,00 6 24 -2,00 186,254 27 142 2098 5151 26625
% 95

28 434 ELİF YABİR 7D 3 16 -2,33 4 6 2,00 1 8 -1,67 1 9 -2,00 3 14 -1,67 4 16 -1,33 16 69 -7,00 169,168 28 143 2265 5490 27647
% 99



7D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7D

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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7E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7E

KATILIMLAR

1 365 ZEYNEP YILDIRIM 7E 18 1 17,67 8 2 7,33 5 4 3,67 3 0 3,00 9 5 7,33 12 6 10,00 55 18 49,00 367,699 1 9 93 502 4567
% 16

2 307 ELİF ÖZTÜRK 7E 16 4 14,67 9 1 8,67 6 4 4,67 2 1 1,67 6 2 5,33 14 5 12,33 53 17 47,34 357,883 2 12 108 569 5264
% 19

3 322 HİRANUR AKBAŞ 7E 15 3 14,00 8 2 7,33 6 3 5,00 0 1 -0,33 8 3 7,00 7 3 6,00 44 15 39,00 331,340 3 23 174 829 7449
% 27

4 323 SÜM*R A GEÇGEL 7E 13 3 12,00 6 2 5,33 8 2 7,33 4 6 2,00 7 6 5,00 10 4 8,67 48 23 40,33 329,770 4 25 184 850 7573
% 27

5 342 RABİA DEMİR 7E 11 6 9,00 6 4 4,67 8 0 8,00 6 3 5,00 3 3 2,00 15 4 13,67 49 20 42,34 329,282 5 26 186 857 7613
% 27

6 362 RAVZA KESEROĞLU 7E 13 2 12,33 7 1 6,67 8 0 8,00 4 1 3,67 5 1 4,67 7 1 6,67 44 6 42,01 327,544 6 29 198 887 7781
% 28

7 350 FİRDEVS BOLBAY 7E 13 5 11,33 8 1 7,67 6 3 5,00 6 3 5,00 7 6 5,00 9 5 7,33 49 23 41,33 325,340 7 30 206 915 7981
% 29

8 308 HİKME TAKTAŞOĞLU 7E 17 3 16,00 9 1 8,67 7 3 6,00 6 3 5,00 6 9 3,00 6 10 2,67 51 29 41,34 321,428 8 32 224 965 8358
% 30

9 492 HİRA KAYA 7E 14 5 12,33 7 2 6,33 5 3 4,00 3 4 1,67 2 6 0,00 14 6 12,00 45 26 36,33 318,536 9 35 236 1006 8633
% 31

10 309 İSLİM BERA YANAR 7E 12 5 10,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 3 1,00 5 5 3,33 13 7 10,67 43 29 33,33 313,790 10 41 267 1090 9108
% 33

11 313 ŞEYMA KIZILELMA 7E 10 8 7,33 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 10 6 8,00 10 5 8,33 44 35 32,33 309,626 11 43 286 1152 9525
% 34

12 374 RÜM YSA ÇARMA 7E 15 3 14,00 8 1 7,67 6 2 5,33 6 2 5,33 1 6 -1,00 7 5 5,33 43 19 36,66 304,298 12 48 324 1238 10114
% 36

13 261 ZÜBEYDE SU ULUHAN 7E 11 8 8,33 5 5 3,33 8 2 7,33 3 5 1,33 2 12 -2,00 12 5 10,33 41 37 28,65 286,604 13 58 433 1558 12091
% 43

14 363 RÜVEYDA TURAN 7E 11 4 9,67 7 3 6,00 7 2 6,33 5 1 4,67 3 5 1,33 5 8 2,33 38 23 30,33 281,127 14 63 476 1669 12730
% 46

15 485 AZRANUR AKGÜL 7E 11 9 8,00 4 6 2,00 7 3 6,00 5 4 3,67 5 10 1,67 9 11 5,33 41 43 26,67 278,888 15 70 500 1723 12983
% 46

16 157 ELİF ŞEKER 7E 6 10 2,67 8 2 7,33 5 4 3,67 7 2 6,33 2 10 -1,33 11 8 8,33 39 36 27,00 263,776 16 82 639 2065 14879
% 53

17 386 ZEYNEP AKTAŞ 7E 12 3 11,00 6 3 5,00 4 1 3,67 1 3 0,00 2 7 -0,33 3 8 0,33 28 25 19,67 257,817 17 88 692 2212 15628
% 56

18 45 EMİNE KARA EY 7E 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 7 0,67 29 21 22,00 254,449 18 90 728 2305 16096
% 58

19 330 ELİF NİSA KUŞÇEKOĞLU7E 9 11 5,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 3 6,00 6 9 3,00 5 15 0,00 34 51 17,00 244,347 19 101 867 2592 17533
% 63

20 376 YAĞMUR HIDIROĞLU 7E 9 10 5,67 2 8 -0,67 5 4 3,67 4 3 3,00 3 11 -0,67 6 6 4,00 29 42 15,00 243,448 20 103 881 2619 17661
% 63

21 377 ZEYNEP MELLEVERDİ SALİH7E 8 5 6,33 5 5 3,33 4 2 3,33 7 3 6,00 24 15 18,99 243,216 21 105 886 2626 17691
% 63

22 93 SÜMEYYE MARIŞMAK 7E 9 10 5,67 3 6 1,00 4 6 2,00 4 6 2,00 2 15 -3,00 7 10 3,67 29 53 11,34 230,245 22 112 1095 3096 19716
% 70

23 487 HÜDA EL ÖMER 7E 2 17 -3,67 4 6 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 6 14 1,33 10 10 6,67 31 58 11,67 225,194 23 115 1183 3300 20532
% 73

24 385 BETÜL ALTUN 7E 3 12 -1,00 2 7 -0,33 4 5 2,33 2 8 -0,67 8 8 5,33 5 10 1,67 24 50 7,33 222,846 24 118 1226 3404 20926
% 75

25 357 ÜMMÜGÜLSÜM DEMİR 7E 5 11 1,33 5 4 3,67 3 5 1,33 6 2 5,33 6 9 3,00 1 10 -2,33 26 41 12,33 220,359 25 119 1270 3501 21345
% 76

26 419 SİDRA ŞİREYDE 7E 4 10 0,67 5 5 3,33 3 5 1,33 4 3 3,00 4 12 0,00 4 8 1,33 24 43 9,66 215,759 26 123 1378 3728 22125
% 79

27 0 SARA HAJABDULLAH 7E 5 14 0,33 2 7 -0,33 4 5 2,33 6 4 4,67 17 30 7,00 207,126 27 128 1596 4150 23594
% 84

28 733 ZEYNEP MELLEVERDİ SALİH7E 4 9 1,00 5 10 1,67 9 19 2,67 205,891 28 130 1628 4210 23821
% 85

29 315 SARA HAJABDULLAH 7E 2 16 -3,33 7 12 3,00 9 28 -0,33 192,963 29 137 1946 4859 25816
% 92

30 450 EMİNEKARABEY 7E 4 16 -1,33 5 15 0,00 9 31 -1,33 189,090 30 141 2028 5025 26281
% 94



7E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU7. SINIF LGS 1.DENEME 143 2306 5583 27976

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,92 6 3 4,82 6 3 4,57 5 3 3,37 6 8 3,31 9 8 5,86 40 34 28,85 284,070

Okul Ortalaması 9 6 6,89 5 3 4,51 5 3 4,39 4 3 3,46 4 7 1,55 8 6 6,27 36 28 27,07 278,290

SINIF: 7E

KATILIMLAR
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